

Položkový rozpočet

S:	Jáchymov čp 8 statika 2022
O:	01 Statické zajištění II.fáze - rozpočet méněpráce
R:	001 Statické zajištění II.fáze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				0,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				0,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-54 922,86
13	310237281RT1	Zazdívka otvorů cihlami a vytříděným kamenem ze sutí lokální opravy ploch a doplnění zdiva do 25%, tl.do 300mm. včetně zaspárování	m2	0,00000	578,00	0,00
14	310239411RT1	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami	m3	-7,64410	7 185,00	-54 922,86
		zazdění stáv. otvoru 1.1x1.2 : 1,1*2,1*0,61		1,40910		
		dozdění obvod. zdiva 1.5 : (3,3*2,5-0,5*1,0)*0,7		5,42500		
		zazdívka niky 1.2 : 1,5*0,9*0,6		0,81000		
15	317314160R00	Podbetonování zhlaví nosníků	kus	0,00000	465,00	0,00
		osazení překladů do nadpraží 2.1x2.2 : 2*4		8,00000		
		osazení překladů do nadpraží 2.2x2.3 : 2*4		8,00000		
16	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu IPE č.12	t	0,00000	58 560,00	0,00
		překlady nad nadpražím 2.1x2.2 : 4*1,4*0,0104		0,05824		
		překlady nad nadpražím 2.2x2.2 : 4*1,6*0,0104		0,06656		
17	317941125RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.22 a vyšší včetně dodávky profilu IPE č.24	t	0,00000	60 100,00	0,00
		1.3 : (2*5,75+6,5+5,75+5,5+5,75+6,7)*0,0307		1,28019		
18	346481121RT2	Zaplentování rýh, kapes ve zdivu	m2	0,00000	589,00	0,00
		kapsy po demontáži původních trámů : 14*0,3*0,4		1,68000		
19	349231811RT2	Přizdívka ostění z cihel kapsy do 15 cm	m2	0,00000	1 788,00	0,00
		obnovení původního ostění a nadpraží 2.5 : (2*2,2+1,2)*0,6		3,36000		
		obnovení původního ostění a nadpraží 2.3x2.5 : (2*2,4+1,1)*0,6		3,54000		
		obnovení původního ostění a nadpraží 2.2x2.4 : (2*2,3+1,1)*0,5		2,85000		
20	380941212RT3	Výztuž helikální 1 x D 6 mm, drážka, smíš zdivo	m	0,00000	1 869,70	0,00
		štitová stěna volná - předpoklad, bude upřesněno dle skutečnosti : 7		7,00000		
		štitová stěna soused - předpoklad, bude upřesněno dle skutečnosti : 5		5,00000		
		v objektu - předpoklad, bude upřesněno dle skutečnosti : 8		8,00000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				0,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				0,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-18 715,67
34	631571010R00	Zřízení násypu, bez dodávky	m3	0,00000	770,00	0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 10,24800		10,24800		
35	631343822R00	Mazanina z lehčeného betonu do tl. 12 cm	m3	-3,89180	4 809,00	-18 715,67
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 35,38000*0,11		3,89180		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				0,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-3 445,00
37	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	0,00000	148,00	0,00
		1.1 : 2,8*7,0		19,60000		

1.2 : 2,8*9,9	27,72000
1.3 : 5,8*6,2	35,96000
1.4 : 2,8*3,5	9,80000
1.5 : 3,2*3,5	11,20000
schodiště : 3,2*3,5	11,20000
2.1 : 3,4*7,1	24,14000
2.2 : 2,8*7,1	19,88000
2.2 u schodiště : 2,8*3,4	9,52000
2.3 : 6,3*6,45	40,63500
2.4 : 3,5*3,0	10,50000
2.5 : 3,3*3,45	11,38500

38	953981104R00	Chemické kotvy M 16	kus	-13,00000	265,00	-3 445,00
kotvení rámu v otvoru u schodiště : 13				13,00000		

Díl: 96	Bourání konstrukcí	-48 542,98
----------------	---------------------------	-------------------

39	965082933RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2	m3	0,00000	606,50	0,00
1.1 : 19,60*0,15				2,94000		
1.2 : 27,72*0,15				4,15800		
1.4 : 9,80*0,15				1,47000		
1.5 : 11,20*0,15				1,68000		

40	962001	Ostatní bourací práce a demontáže předběžný odhad, v PD nespecifikované	kompl	0,00000	27 000,00	0,00
41	962032314R00	Bourání zdiva cihelného jednotlivé nesoudržné části zdiva	m3	0,00000	1 804,00	0,00

předběžný odhad - bude stanoveno dle skutečnosti : 1,5

1,50000

42	967021112R00	Přisekání rovných ostění zdí kamenných, smíšených	m2	-12,63000	234,40	-2 960,47
obnovení původního ostění a nadpraží 2.5 :				3,36000		
(2*2,2+1,2)*0,6						
obnovení původního ostění a nadpraží 2.3x2.5 :				3,54000		
(2*2,4+1,1)*0,6						
obnovení původního ostění a nadpraží 2.2x2.4 :				2,85000		
(2*2,3+1,1)*0,5						
obnovení původního ostění a nadpraží 1.1x1.2 :				2,88000		
(2*2,0+0,8)*0,6						

43	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	-2,18500	257,50	-562,64
zazdění stáv. otvoru 2.2x2.4 : 0,95*2,3				2,18500		

44	970041025R00	Vrtání jádrové do zdiva kamen nebo smíš do d 25 mm	m	0,00000	2 850,00	0,00
Z2, Z3 : 2*(1,5+1,3)				5,60000		
Z4, Z5 : 2*1,1				2,20000		
Z6, Z7, Z8 : 3*0,9				2,70000		
Z10 - Z15 : 6*1,0				6,00000		
Z16 - Z19 : 4*0,8				3,20000		
Z20.1 : 0,9				0,90000		
Z20.2 : 0,6+0,5				1,10000		
Z21 : 2,5+0,9				3,40000		
Z22 : 0,9				0,90000		

45	970043025R00	Příp. za jádr. vrt. ve výšce nad 1,5 m kam d 25 mm	m	0,00000	241,40	0,00
Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 26,00000				26,00000		

46	970044025R00	Příp. za jádr. vrt. vodor. ve stěně kam d 25 mm	m	0,00000	402,30	0,00
Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 26,00000				26,00000		

47	970047025R00	Příp. za časté přem. stroje jád. vrt. kam d 25 mm	m	0,00000	252,70	0,00
Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 26,00000				26,00000		

48	971028561R00	Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 1 m2, tl. 60 cm	m3	-0,51750	3 126,60	-1 618,02
dodatečná přízdívka ostění 2.2x2.4 : (0,2+0,25)*2,3*0,5				0,51750		

49	971028661R00	Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 4 m2, tl. 60 cm	m3	-2,06400	2 273,40	-4 692,30
dodatečná zazdívka 2.3x2.5 : 1,1*2,4*0,6				1,58400		
dodatečná zazdívka 1.1x1.2 : 0,8*2,0*0,3				0,48000		

50	971042121R00	Vrtání otvorů, zdi kamenné nebo smíšené, do 3 cm, hl. do 15 cm	kus	0,00000	235,00	0,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	------

kotvení rámu v otvoru u schodiště : 13				13,00000		
51	974029142R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné nebo smíšené 6 x 6 cm	m	-52,70000	352,70	-18 587,29
		Z3 : 11,6-(1,5+1,3)		8,80000		
		Z4, Z5 : 2*(9,8-1,1)		17,40000		
		Z9 : 11,3		11,30000		
		Z20.2 : 8,8-(0,6+0,5)		7,70000		
		Z21 : 10,9-(2,5+0,9)		7,50000		
52	974029167R00	Vysekání rýh ve zdi kam smíš 15 x 30 cm	m	-7,60000	671,80	-5 105,68
		2.1x2.2 : 2*1,8		3,60000		
		2.2x2.3 : 2*2,0		4,00000		
53	974029169R00	Přípl.za každých 10cm šířky rýhy ve zdi, hl.do 15cm	m	-7,60000	145,80	-1 108,08
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 7,60000		7,60000		
54	979021111R00	Výběr a sbírání kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	0,00000	3 402,00	0,00
		vytřídění materiálu vhodného k doplnění zdiva - předpoklad, bude upřesněno dle skutečnosti : 1,5		1,50000		
55	979092111R00	Vyklizení ulehle sutí -ručně	m3	0,00000	5 410,80	0,00
		před zahájením prací - předpoklad, bude upřesněno dle skutečnosti : 3,0		3,00000		
56	981511112R00	Bourání konstrukcí postup.rozebráním, zdivo	m3	-5,77500	2 408,40	-13 908,51
		zbytek obvod. zdiva 1.5 : (3,3*2,5)*0,7		5,77500		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-15 951,50
58	762813811R00	Demontáž záklopů z prken	m2	-35,00000	262,00	-9 170,00
		1.3 - předpoklad, bude upřesněno dle skutečnosti : 35		35,00000		
59	762822850R00	Demontáž stropnic	m	-45,00000	150,70	-6 781,50
		1.3 - předpoklad, bude upřesněno dle skutečnosti : 45		45,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				0,00
Díl: 783		Nátěry				0,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				-4 349,70
62	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,00000	932,50	0,00
63	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00000	244,10	0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
64	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,00000	17,10	0,00
65	979087007R01	Odvoz dřevěných konstrukcí do 5 km	m3	-4,50000	966,60	-4 349,70
		demontované původní trámy a záklop - předpoklad, bude upřesněno dle skutečnosti : 4,5		4,50000		
66	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	0,00000	341,80	0,00
67	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	0,00000	148,00	0,00
68	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - skupina odpadu 170904	t	0,00000	1 925,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				-32 000,00
72	00411 R	Operativní dohled archeologa	Soubor	-1,00000	12 000,00	-12 000,00
73	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství předpoklad, bude účtováno dle skutečnosti	Soubor	-1,00000	12 000,00	-12 000,00
74	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	-1,00000	8 000,00	-8 000,00

celkem méněpráce bez DPH

-177 927,71